
UCHWALA Nr XXXII/121/2009

Rady Gminy w Wojciechowicach
z dnia 14 sierpnia 2009r

w sprawie zarzadzenia poboru podatku od nieruchomosci, lesnego
i rolnego w drodze inkasa , wyznaczenia inkasentów i okreslenia
wynagrodzenia za inkaso

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r
o samorzadzie gminnym ( Dz. U z 200 l. Nr 142, poz.1591 z pózn .zm),
art.6 ust 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r o podatkach i oplatach

lokalnych (Dz. U. z 2006 r . Nr.121 , poz. 844 z pózno zm), art.6 ust.8
ustawy z dnia 30 pazdziernika 2002r o podatku lesnym( Dz .U .Nr 200,
poz.1682 z pózno zm.), oraz art.6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r.
o podatku rolnym (Dz.U. z 2006r. Nr 136, poz.969 z pózno zm),art.47§4a
ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r - Ordynacja podatkowa (Dz. U z 2005
Nr.8, poz.60 z pózn .zm ).

Rada Gminy w Wojciechowieach uchwala, co nastepuje:

§ 1.Zarzadza sie na terenie gminy Wojciechowice pobór podatków :
od nieruchomosci, lesnego i rolnego od osób fizycznych w drodze
inkasa podatków

§ 2.Inkasentami podatków, o których mowa w § l wyznacza sie soltysów
poszczególnych wsi gminy Wojciechowice

§ 3.Ustala sie wynagrodzenie za inkaso w wysokosci 500 zl jako ryczalt
roczny platny w czterech ratach po rozliczeniu sie inkasentów
z kazdej raty podatku , oraz procentowo od kwot osobiscie
zainkasowanych przez soltysów i terminowo wplaconych na konto
bankowe Urzedu Gminy Wojciechowice

§ 4.Wykaz inkasentów wraz z wysokoscia prowizji okreslonej procentowo
stanowi zalacznik do niniejszej uchwaly

§ 5.Wykonanie uchwaly powierza sie Wójtowi Gminy Wojciechowice

§ 6.Traci moc uchwala Nr XXII 1 1361 2001 Rady Gminy
w Wojciechowicach z dnia 29 maja 2001 r w sprawie inkasa
podatków,zmieniona uchwala Nr XV 166/2004 z dnia 6 kwietnia 2004r

§ 7.Uchwala podlega ogloszeniu w Dzienniku Urzedowym
Województwa Swietokrzyskiego,oraz zostaje podana do wiadomosci

publicznej poprzez wywieszenie na tablicy ogloszen Urzedu Gminy
w Wojciechowicach

§ 8.Uchwala wchodzi w zycie po uplywie 14 dni od dnia ogloszenia
z moca obowiazujaca od 10 wrzesnia 2009 r.



Zalacznik
do uchwaly Nr XXXII/121/2009
z dnia 14 sierpnia 2009 r
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Solectwo Imie i Nazwisko% inkasa I

inkasenta
I

,l Bidziny Zuzanna Baranska 3
I

2
Drygulec Krystyna Pastuszka 4

!

3

Gierczyce Slawomir Skrzyniarz 3,4
I

I

4

Jasice Maria Golab 4,7I

,5
Kaliszany Monika Galka 3,9

6

Kunice Wojciech Grzesiak 4

7

Koszyce Robert Kopacz 4,5,

8

Lisów Witold Wesolowski 3,8I

9

Lopata Andrzej Mazur 4,1i
I10

Lugi Elzbieta Goraj 4,8I

11
Lukawka Ewa Gorazd 4,4

12

Mierzanowice Anna Smykla 3,8I
13

Mikulowice Alicja Zarychto 4

14

Orlowiny Bozena Augustowska 4,6
I

15

Sadlowice Wojciech Bakalarski 3,4

Stodoly -Kol

Zbigniew Koziel
I

16 3,2I

17
Stodoly -Wies Marek Wójcik 3,2I

18

Smugi Henryk Pastuszka 4,7

19

Wlonice Rafal Kawa 4,1I

20
Wojciechowice Anna Badzwól 4,5
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